様式第３号（第９条関係）

いの町電力価格高騰防犯灯ＬＥＤ化緊急支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日
いの町長　　様

　　　地区名
　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　連絡先
　年　　月　　日付け　　い　　第　　号の補助金交付決定（又は補助金変更決定）に基づき、下記のとおり事業を実施したので、いの町電力価格高騰防犯灯ＬＥＤ化緊急支援事業費補助金第９条の規定に基づき実績を報告します。

記

１．実績金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
添付書類
（１）領収書等（写し）
（２）ＬＥＤ防犯灯関係決算書
（３）完了写真